

19.10.2017

A8-0299/59

Predlog spremembe 59

Marco Zanni, André Elissen, Stanislaw Żółtek
v imenu skupine ENL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 2

Predlog resolucije

2. *poudarja, da se Unija še vedno sooča s številnimi izzivi, in je prepričan, da je treba – ob ohranjanju proračunske discipline – zagotoviti potrebna finančna sredstva iz njenega proračuna, da bo lahko uresničila politične prednostne naloge, poiskala konkretne rešitve in se učinkovito odzvala na te izzive; poudarja, da bi morala poraba Unije temeljiti na načelu evropske dodane vrednosti in da bi bilo treba v zvezi z njo spoštovati načelo subsidiarnosti;*

Predlog spremembe

2. *ponovno izraža pomisleke glede sredstev proračuna EU in njihove vloge pri zagotavljanju konkretnih odgovorov na potrebe državljanov in na vedno večje težave, s katerimi se soočajo, kot so brezposelnost, gospodarska recesija, revščina, migracijska kriza in varnostne grožnje; poudarja, da je treba pravilno oceniti, katera sredstva bi bilo mogoče bolje upravljati na nacionalni ravni, da bi popolnoma spoštovali načelo subsidiarnosti;*

Or. en

19.10.2017

A8-0299/60

Predlog spremembe 60

Marco Zanni, André Elissen, Stanislaw Żółtek
v imenu skupine ENL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 4

Predlog resolucije

4. *je še vedno odločen izpolniti svoje zaveze iz pogajanj o skladu EFSI, tj. da bo v okviru letnega proračunskega postopka poskušal čim bolj zmanjšati učinek rezov, povezanih s tem skladom, na program Obzorje 2020 in instrument za povezovanje Evrope; zato predlaga, da se omenjeni rezi izravnavajo z obnovitvijo prvotnega letnega profila teh dveh programov, da bosta lahko v celoti izpolnila cilje, dogovorjene med sprejemanjem ustrezne zakonodaje;*

Predlog spremembe

4. *poudarja, da s pomočjo Evropskega sklada za strateške naložbe (sklad EFSI) ni bilo mogoče zagotoviti rasti ali odpraviti brezposelnosti; zato predlaga, da se ga neha financirati, da bodo države članice ta sredstva lahko uporabile v dejansko korist svojih državljanov;*

Or. en

19.10.2017

A8-0299/61

Predlog spremembe 61

Marco Zanni, André Elissen, Stanislaw Żółtek
v imenu skupine ENL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 6

Predlog resolucije

6. je zaskrbljen nad tem, da brezposelnost mladih ostaja na najvišji ravni doslej, **in je prepričan, da je treba sprejeti dodatne ukrepe, če nočemo ogroziti prihodnosti cele generacije mladih Evropejcev; je zato sklenil sredstva za pobudo za zaposlovanje mladih povečati glede na raven, ki jo za leto 2018 predlaga Komisija; poudarja, da gre za dodatno povečanje, poleg skupnega zneska, ki je bil med vmesno revizijo večletnega finančnega okvira politično potrjen za to pobudo, in da ne gre samo za predčasno izplačilo večine tega zneska v proračunu za leto 2018;**

Predlog spremembe

6. je zaskrbljen nad tem, da brezposelnost mladih ostaja na najvišji ravni doslej; **poudarja, da s pobudo za zaposlovanje mladih ni bilo mogoče rešiti tega izrednega stanja; meni, da bi morale pobude v zvezi z zaposlitveno in socialno politiko v prvi vrsti podajati države članice in da težav državljanov ni mogoče reševati tako, da EU nalaga dodatne omejitve, saj lahko države članice same najbolje izpolnijo pričakovanja svojih državljanov, tudi na socialnem in gospodarskem področju;**

Or. en

Predlog spremembe 62

Marco Zanni, André Elissen, Stanislaw Żółtek
v imenu skupine ENL

Poročilo**A8-0299/2017****Siegfried Mureşan, Richard Ashworth**

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije**Odstavek 8***Predlog resolucije*

8. *meni, da se trenutno sicer zdi, da je vrhunec migracijske in begunske krize minil, vendar mora biti Unija pripravljena za odzivanje na prihodnje nepredvidene dogodke na tem področju, hkrati pa si mora prizadevati za bolj proaktiven pristop na področju migracij; zato poziva Komisijo, naj redno spremlja, ali dodeljena proračunska sredstva v razdelku 3 zadostujejo, in v celoti izkoristi vse instrumente, ki so na voljo prek sedanjega večletnega finančnega okvira, da se bo pravočasno odzvala na nepredvidene dogodke, ki bi utegnili zahtevati dodatna finančna sredstva; opozarja, da je Uniji sicer uspelo uvesti nekaj mehanizmov za obvladovanje te situacije, da pa je po podatkih urada UNHCR doslej leta 2017 po morju v Evropo vseeno prispelo več kot sto tisoč beguncev in migrantov; je zato sklenil v omejenem obsegu povečati sredstva Sklada za azil, migracije in vključevanje ter Sklada za notranjo varnost, pa tudi agencij s pristojnostmi na področju azila, kot je Evropski azilni podporni urad (EASO), katerim je treba zagotoviti ustrezne finančne in človeške vire; znova ugotavlja, da je zgornja meja razdelka 3 veliko prenizka, zato ni mogoče zagotoviti ustreznega financiranja notranje*

Predlog spremembe

8. *priznava, da – čeprav so bila za obravnavo migracijske in begunske krize zagotovljena znatna proračunska sredstva, porazdeljena med leta 2015, 2016 in 2017 – še vedno ni bilo mogoče najti rešitve zanjo; opozarja, da je politika Unija v zvezi s preprečevanjem migracijskih tokov in trgovine z ljudmi neuspešna;*

*razsežnosti migracijske in begunske krize,
pa tudi drugih prednostnih programov,
kot so programi na področju kulture in
državljanstva;*

Or. en

19.10.2017

A8-0299/63

Predlog spremembe 63

Marco Zanni, André Elissen, Stanislaw Żółtek
v imenu skupine ENL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 9

Predlog resolucije

9. *poudarja, da se je razdelek 3 v zadnjih letih pogosto uporabljal za odgovor na izzive migracijske in begunske krize in da je treba te ukrepe nadaljevati, dokler bo potrebno; vztraja pa, da bi morali v luči nedavnih varnostnih problemov po vsej Uniji pri financiranju iz tega razdelka posebno pozornost nameniti ukrepom, ki bodo povečali varnost državljanov Unije; je zato sklenil povečati sredstva za agencije na področju pravosodja in notranjih zadev, ki so se v zadnjih letih zaradi povečanega obsega dela in dodatnih nalog soočale z nezadostnim številom zaposlenih in premajhnim financiranjem;*

Predlog spremembe

9. *ponavlja, da je zaskrbljen zaradi vloge instrumentov, kot sta Sklad za notranjo varnost ter Sklad za azil, migracije in vključevanje, pri obvladovanju učinkov migracijske in begunske krize;*

Or. en

19.10.2017

A8-0299/64

Predlog spremembe 64

Marco Zanni, André Elissen, Stanislaw Żółtek

v imenu skupine ENL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2018 – vsi oddelki

11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 50 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

50a. poudarja, da je treba takoj ukiniti finančno podporo Turčiji, državi, ki krši številna temeljna načela svobode in demokracije;

Or. en